
Osnutek odloka za javno razgrnitev 

Občinski svet Občine Polzela, je na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list 

RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-

A, 109/12, 76/14 – odl. US in 14/15 – ZUUJFO; v nadaljevanju: ZPNačrt)   in 1. alineje 2. odstavka 15. 

člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine Polzela - Uradne objave, št. 1/16) na 

____________ redni seji dne _________________________sprejel 

 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah  

odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu Ločica III- 2. faza 

1. člen 

(1) S tem Odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu Ločica III – 2. Faza  (v nadaljevanju: spremembe OPPN).  

(2) Spremeni in dopolni se tekstualni del Odloka o  občinskem podrobnem načrtu Ločica III – 2. faza 
(Uradni list RS št.  96/2011). 

2. člen 

 

Spremembe OPPN obsegajo tekstualno spremembo odloka in podajajo dopustna odstopanja.. 

3. člen 

V drugem odstavku 9. člena se za piko doda nov stavek, ki se glasi: 

Strehe so lahko tudi ravne. 

4. člen 
  

Druga alineja tretjega odstavka 9. Člena se spremeni tako, da se tekst za vejico nadomesti z : etažnost 

P +1. 

5. člen 

Za peto alinejo drugega odstavka 30. Člena se doda nova alineja z naslednjo vsebino: 

» - Zaradi razgibanosti gradbene parcele z oznako GP 12 se pozicija objekta lahko  spremeni.« 

6. člen 
 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo pristojne inšpekcijske službe za posamezna področja. 

7. člen 
 
Odlok začnejo veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela. 
 

 

Št. ______________________ 

Polzela, dne ______________                                                                                  Župan  
                                                                                         Občine Polzela  
                                                                                                                      Jože Kužnik 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-4323
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3190
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505

